KONTRATE KALIMI KUOTASH
E lidhur sot, me daté& 01/03/2022 ndérmjet paléve t& méposhtme:

Z. Paul Hila, shtetas shqiptar, i biri i Marcel, lindur mé 08/11/1992, né Shkodér dhe banues né
Tirang, madhor e me zotési t& ploté juridike pér t& vepruar, identifikuar népérmjet Letérnjoftimit
ID me nr. personal J21108046R (kétu e mé poshté referuar si “Dhuruesi”),

dhe

Z. Gézim Paparisto, shtetas shqiptar, i biri i Prokop, lindur mé& 01/08/1977, n& 11 Néntori dhe
banues né& Njésia Bashkiake nr. 11, Kongresi Pérmetit, madhor me zotési t€ ploté juridike pér &
vepruar, identifikuar me Letérnjoftim ID me nr. personal H708010831 ((kétu e mé poshté referuar
si “Pranuesi/Pérfituesi i dhurimit”).

KUSHTET E KONTRATES:

Shogéria “DEUMSOFT” shpk &shté regjistruar si person juridik me daté 03.03.2021, pajisur me
NIPT M11503024A, me Administrator z. Thoma Kristo dhe me ortak té vetém Z. Paul Hila,
i cili zotéron 1 (nj&) kuoté me pérqindje 100 % (njéqind pérqind) t& kapitalit themeltar t&€ shoqérisé.

Dhuruesi &shté ortak i regjistruar i 100 % t& kapitalit themeltar t& shoqérisé¢ dhe t€ drejtave q&
burojné prej saj.

PALET KANE RENE DAKORD SA MK POSHTI:

1. Dhurimi i 1 (njé) kuote me pérqindje 10% (dhjeté pérqind) t& kuotave t&¢ kapitalit t&
shogérisé “Deumsoft” shpk, né zotérim té Ortakut z. Paul Hila tek Pérfituesi/Pranuesi i
dhurimit z. G&zim Paparisto.

2. Mé nénshkrimin e késaj kontraté, ortaku i vetém i shoqérisé “Deumsoft” shpk, Z. Paul
HILA zhvishet nga pronésia e 1 (njé) kuote me pérgindje 10% (dhjeté pérqind) dhe
Pérfituesi/Pranuesi i dhurimit z. Gézim PAPARISTO béhet zotérues i 1 (nj€) kuote me
pérgindje 10% (dhjeté pérqind) t& kapitalit fillestar t& shoqérisé.

3. Pala dhuruese deklaron me vullnetin e tij t& liré dhe t& ploté se kuotén e tij me pérqindje
10% t& kapitalit t& shogérisé ja dhuron pa kundérshpérblim z. Gézim Paparisto.

4. Pérfituesi/Pranuesi i dhurimit, deklaron se pranon dhurimin qé i béhet nga dhuruesi, dhe
me nénshkrimin e kétij akti béhet zotérues i 1 (njé) kuote me pérqindje 10% té kapitalit
té shoqésisé “Deumsoft” shpk..

5. Me nénshkrimin e ké&saj kontrate, Ortaké t& shogérisé do té jené:

- Paul Hila, zotérues i 1 (nj&) kuote me pjesémartje 90% (néntédhjeté pérqind) t& kapitalit
themeltar t& shoqgérisé.

- Gézim Paparisto, zotésues i njé kuote me pjesémartje 10% (dhjeté pérqind) t€ kapitalit
themeltar t& shoqérisé.
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Vlefshméria e kalimit té titullit t& pronésisé mbi kuotat nuk kushtézohet nga regjistrimi i kontratés
né Qendrén Kombétare t& Biznesit apo kryerja e formaliteteve t& ndryshme me efekt deklarativ.

Kjo kontraté redaktohet né& 2 (dy) kopje origjinale me vleré t& nj&jté juridike.

Palét e lexuan, rané dakord dhe e néshkruan.
PALET

DHURUESI PRANUESI/PERFITUESI I DHURIMIT

Z.PAUL HILA 7. GEZIM PAPARISTO




